



## Energi-Plus – Karbohydrat til energiberiking av mat og drikke

### Varenummer

EPD: 4342085

Spann på 900 gram.

Leveres av ASKO og alle leverandører  
tilknyttet Servicegrossistene.

### Indikasjon

Til kostbehandling av personer med et  
utilstrekkelig energiinntak eller med  
økt energibehov.

### Generell info om produktet

Karbohydrat er en foretrukket energikilde i mange diettprodukter. Ulempen med å bruke mono- og disakkarider er at de har en signifikant sødme og relativt høy osmolaritet.

Energi-Plus er fremstilt av en spesiell type maissort, waxy mais, med en meget lav osmolaritet. Dette betyr at man kan anvende en større konsentrasjon av Energi-Plus uten at det oppstår mageproblemer.

Energi-Plus er også egnet til barn ned til 3 år.

### Anvendelse

Til energiberikning av mat og drikke.

Kan benyttes i både kalde og varme drikker eller retter.

### Om produktet

Nøytral smak

Vannoppløselig

Lett fordøyelig

Lavt elektrolyttinnhold

Har en DE verdi på ca. 8

### Ingredienser

Maltodekstrin.

### Holdbarhet

14 måneder fra produksjonsdato.

### Allergener

Inneholder ingen allergener.

### Oppbevaring

Oppbevares tørt, i tett emballasje.

### Dosering

Ved 20 g Energi-Plus og 2 dl vann oppnås et tilskudd på 324 kJ (76 kcal).

Energi-Plus er selvoppløselig i inntil ca. 30% i kaldt vann. Er vannet oppvarmet kan man tilsette inntil 50% oppløsning.

#### DOSERINGSTABELL:

ANTALL SPISESKJEER	1 SS	1,5 SS	2 SS	3 SS
Dosering, gram:	10	15	20	30
Energi, kJ:	162	243	324	486
Energi, Kcal:	38	57	76	114
Karbohydrater (g):	9,5	14,25	19	28,5
Herav sukkerarter (g):	0,3	0,45	0,6	0,9
Fett (g):	0	0	0	0
Protein (g):	0	0	0	0
Salt (g):	0	0	0	0

### Næringsinnhold pr 100 gram

Energi	1 620 kJ / 380 kcal
Fett	0 g
- hvorav mettede fettsyrer	0 g
Karbohydrater	95 g
- hvorav sukkerarter	3 g
Protein	0 g
Salt	0,04 g

### Allergenoversikt

Allergen matkilde eller derivativer	Fraværende	Tilstedeværende	Kilde
Korn inneholdende gluten og produkter derav	Ja		
Krepsdyr og produkter derav	Ja		
Egg og produkter derav	Ja		
Fisk og produkter derav	Ja		
Peanøtter og produkter derav	Ja		
Soyabønner og produkter derav	Ja		
Melk og meieriprodukter (inkludert laktose)	Ja		
Nøtter og produkter med nøtter	Ja		
Sesamfrø og produkter derav	Ja		
Selleri og produkter derav	Ja		
Sennep og produkter derav	Ja		
Sulfitt i konsentrasjoner på minst 10 mg/kg	Ja		
Lupin og produkter derav	Ja		
Bløtdyr og produkter derav	Ja		